

مراحل نهایی پروژه پایانه سلام فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) با مشارکت بانک سینا

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این پایانه با ظرفیت تردد سالانه بیش از ۵ میلیون مسافر در ۵۵ هزار مترمربع و در ۳ طبقه احداث شده که این بانک در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و کمک به تولید و اشتغال کشور در فرایند احداث و تکمیل آن مشارکت دارد. طبق این گزارش، پایانه سلام در شمال غرب فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) واقع شده و بانک سینا با سرمایه گذاری ۲۶۰۰ میلیارد ریالی در این طرح حضور دارد. استفاده از امکانات و سیستم‌های هوشمند از ویژگی‌های این پایانه محسوب می‌شود. طبق اعلام مسئولان طرح، مقرر است ترمینال سلام خدمات تشریفات فرودگاهی (CIP) به مسافران ارائه دهد و برخی از پروازهای داخلی نیز به این ترمینال منتقل شود.



مدیرعامل صرافی توسعه صادرات در بزد تشریح کرد:

صرافی بانک برای نقل و انتقالات مالی صادراتی تسهیل گری می کند

به گفته محسن بوالحسنی شرکت صرافی توسعه صادرات، درخواستهای ارزی مشتریان را از طریق سامانه نیما و در قالب ثبت سفارش کالا و ثبت خدمت و تسویه اقساط تسهیلات ارزی و یا صدور ضمانت نامه‌های بانکی دریافت و اجابت می‌کند. محسن بوالحسنی در گفتگو با خبرنگار اکبریم پیوز در خصوص فعالیت‌های صرافی توسعه صادرات گفت: صرافی توسعه صادرات فعالیت‌هایی چون خرید و فروش انواع ارزهای خارجی اعم از نقدی یا حواله‌ای و مسکوک طلا و سایر امور ذیربط به عملیات صرافی را در چارچوب قوانین، مقررات و دستورالعمل‌های صادره از سوی بانک مرکزی انجام می‌دهد. مدیرعامل شرکت صرافی توسعه صادرات در ادامه به تشریح سایر فعالیت‌های صرافی پرداخت و اظهار داشت: شرکت صرافی توسعه صادرات علاوه بر خرید و فروش ارزهای جهان روا به صورت اسکناس و فروش انواع آن از طریق کلیه شعب بانک توسعه صادرات ایران، خرید فروش انواع سکه‌های بانکی را نیز انجام می‌دهد.



محسن بوالحسنی افزود: این شرکت در خواستهای ارزی مشتریان را از طریق سامانه نیما و در قالب ثبت سفارش کالا و ثبت خدمت و تسویه اقساط تسهیلات ارزی و یا صدور ضمانت نامه‌های بانکی دریافت و اجابت می‌کند.

وی افزود: انجام حوالجات ارسالی بصورت آنلاین، پرداخت نقدی در مقصد، انتقال ارز به تمامی نقاط دنیا با نرخ‌های کاملاً رقابتی در اسرع وقت و انتقال کلیه حواله جات به کشورهای مختلف مطابق با مقررات قانونی و بین المللی نیز در شرکت صرافی توسعه صادرات انجام پذیر است. مدیرعامل شرکت صرافی توسعه صادرات بیان داشت: این شرکت خدمات، دریافت حواله‌های ارزی از نقاط مختلف در حساب‌های امین در خارج از کشور در قالب خرید ارزهای حاصل از صادرات در سامانه نیما و فروش آن به متقاضیان به منظور رفع تعهد کوتاه‌های صادراتی و همچنین مدیریت با اداره وجوه صادر کنندگان را نیز ارائه می‌نماید ضمن اینکه انجام حواله‌های کارمزدی تبدیلی ارزهای مختلف نیز به صورت موردی در دست انجام می‌باشد.

وی همچنین تغییرات ایجاد شده در عملیات صرافی‌ها به دنبال بسته‌های جدید ارزی ابلاغ شده در سال جاری را برشمرد و گفت بارزترین تغییر ایجاد شده، ضرورت هماهنگی کامل عملیات صرافی‌ها به صورت سیستماتیک از طریق سامانه‌های سنا و نیما با سیستم بانکی و بانک مرکزی و انجام تشریفات قانونی توسط مشتریان در سیستم بانکی قبل از ارائه خدمات به منظور مدیریت پهنه بازار ارزی و جلوگیری از سوء استفاده‌های احتمالی است.

مدیرعامل شرکت صرافی توسعه صادرات با حضور در نشست معرفی خدمات بانک توسعه صادرات ایران در جمع فعالان اقتصادی استان بزد به سوالات متنوع حاضران پاسخ داد؛ این نشست به همت اداره امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران، با هدف آشنایی هرچه بیشتر فعالین اقتصادی، مشتریان و تولید کنندگان از سوی این اداره در استانهای مختلف برگزار می‌شود.

مظاهریان اظهار داشت:

تسهیلات یکم، ایده کارآمد برای تأمین مالی مسکن

بانکی ساخته خواهد شد. نظام بانکی در حال بررسی پیشنهادها برای تأمین مالی ۱۰۰ هزار واحد مسکونی است.



معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی تسهیلات مسکن یکم بانک مسکن را ایده‌ای کارآمد و روشن برای تأمین مالی مسکن اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هیئنا، حامد مظاهریان، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در نشست خبری نمایشگاه «مسکن، شهرسازی و بازآفرینی شهری» با بیان اینکه تسهیلات مسکن یکم به منظور تأمین مالی خرید مسکن خانوادگی و متقاضیان مسکن در بافت‌های فرسوده ایده روشن و مهمی است تأکید کرد: این روش تأمین مالی که متکی بر نظام پس انداز است باید در سال‌ها و دوره‌های بعدی نیز ادامه پیدا کند.

مظاهریان در بخش دیگری از سخنان خود درباره آینده پیش روی بازار مسکن گفت: بخش مسکن تابع سیاست‌های کلان اقتصادی است و امیدواریم در ماه‌های آینده تصویر روشن‌تری از وضع اقتصاد کلان داشته باشیم تا بتوانیم پیش‌بینی‌های دقیقی از این حوزه را انجام دهیم. وی با تأکید بر اینکه هم‌اکنون قیمت بازارهای موازی مسکن در آرامش است افزود: اگر این آرامش تا سال آینده همچنان حفظ شود وضع کنونی مسکن بهتر خواهد شد و التهاب‌هایی که ناشی از بازارهای موازی ایجاد شده بود آرام می‌گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بازار و اقتصاد کلان تحت یک نوسان شدید قیمتی قرار گرفته است، افزود: در پی تحولات سال گذشته قیمت ارز جهش چند برابری یافت و متناسب با این جهش‌ها خلائی در بازارهای بورس ماهه امسال در مقایسه با سال گذشته قیمت یک مترمربع واحد مسکونی ۶۳ و نیم درصد در تهران افزایش و تعداد معاملات ۲۴ و نیم درصد کاهش یافت، این در حالی است که تعداد صدور پروانه‌های ساختمانی ۱۴ و نیم درصد رشد داشته است. وی ادامه داد: در برنامه‌های جدید اولویت‌ها را تغییر داده‌ایم و در بخش مربوط به اجاره سعی کرده‌ایم عرضه را بیشتر از تقاضا کنیم و به نوعی قدرت خرید را برای متقاضیان واحدهای مسکونی افزایش دهیم.

از راه‌های آن اعطای تسهیلات از محل درآمدهای آتی است. صندوق پس انداز مسکن یکم چنین سازو کاری دارد، ضمن اینکه این صندوق به بودجه دولت وابسته نیست و در شرایط اقتصادی فعلی دولت، پرداخت تسهیلات آن متوقف نشده است. به گفته مظاهریان، تاکنون ۳۶۰ هزار نفر در صندوق پس انداز مسکن یکم حساب افتتاح کرده‌اند همچنین این صندوق دارای کارکردهای مناسبی در شهرهای کوچک و متوسط است که با سیاست‌های کلان کشور مطابقت دارد.

باشد اما این تسهیلات کماکان در سایر شهرها به خصوص شهرهای کوچک از پوشش‌دهی مطلوبی برخوردار است و بخش قابل توجهی از هزینه خرید مسکن متقاضیان در این شهرها را پوشش می‌دهد. وی با تأکید بر اینکه این تسهیلات در شهرهای کوچک و متوسط بهتر از شهرهای بزرگ و کلانشهرها عمل می‌کند، ادامه داد: اتفاقاً این موضوع از یک زاویه یک مزیت مهم محسوب می‌شود؛ چرا که به نوعی مشوق مالی برای متقاضیان مهاجرت به شهرهای کوچک در راستای اهداف کلان دولت برای تمرکززدایی از شهرهای بزرگ به شمار می‌رود. مظاهریان طراحی مشوق‌های مالی در جهت تسهیل خانه‌دار شدن متقاضیان در شهرهای کوچک و متوسط را از بهترین سیستم‌های تشویقی برای سکونت در این شهرها اعلام کرد و افزود: سیاست‌هایی همچون صندوق پس انداز مسکن یکم بعنوان یک ایده مهم و کاربردی در این زمینه باید ادامه داشته باشد و گسترش یابد.

وی تأکید کرد: دولت مدافع توانمند شدن مردم برای خرید مسکن است که یکی

www.tejaratonline.ir

تجارت آنلاین
tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۱-۲

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی
زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir